Erfurt

LANDESHAUPTSTADT
THURINGEN

13.Januar 2023

Bekanntmachung der Sitzung des Ortsteilrates Alach am 24.01.2023 um 18:00 Uhr,
Birgerhaus, Steinweg 3, 99090 Erfurt-Alach

8.2.

8.3.

8.4.

10.
11.

Offentlicher Teil

Eroffnung durch den Ortsteilbirgermeister
Anderungen zur Tagesordnung
Ortsteilbezogene Themen

Sportanlage Alach - Lagerung Grinabfalle

Vorberatung von Entscheidungsvorlagen des Stadtrates
und von Ausschiissen

Schulerweiterung in Alach - Studie mit
Variantenuntersuchung

Einwohnerfragestunde

Genehmigung der Niederschrift aus der Sitzung vom
01.11.2022

Behandlung von dringlichen Entscheidungsvorlagen OR
Behandlung von Entscheidungsvorlagen OR

Verwendung der Mittel nach § 16 der Ortsteilverfassung -

Reprdsentationsmittel des Ortsteilblirgermeisters
Verwendung der Mittel aus der Vermietung von Radumen
im Birgerhaus entsprechend der Betreiber- und
Nutzungsordnung

Verwendung der Mittel nach § 4 der Ortsteilverfassung
(Fahrbahn- und Gehbahninstandsetzung) - Aufhebung
Beschluss 1619/22

Verwendung der Mittel nach § 4 der Ortsteilverfassung
(Fahrbahn- und Gehbahninstandsetzung)

Vorberatung von dringlichen Entscheidungsvorlagen des
Stadtrates und von Ausschiissen

Beteiligung des Ortsteilrates

Informationen

gez. Rainer Blasse

Ortsteilbirgermeister(in)

Drucksachen-
Nummer

1565/22

0066/23

0067/23

0068/23

0069/23
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